
ín

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor veřejných zakázek a investic

Červinka Michal Ing.
547130563

cervinka@kohoutovice.brno.cz

25.1.2024

-^/^

Park BBQ s.r.o.

1C: 05495920

Adresa: Ocelková 643/20, 19800 Praha

e-mail:

OBJEDNÁVKA č. 1123200433

54-23 Nákup grilovacího zařízení pro parkAxmanova - objednávka

Na základě Vámi předložené cenové nabídky v rámci výběrového řízení, formou průzkumu trhu, u vás jako u vybraného dodavatele
objednáváme nákup jedno-plotýnkového elektrického grilovacího zařízeni s pevnou základnou, stavebně spojenou s povrchem,
určeného pro venkovní použití, úpravou antivandal a instalovaným softwarem pro připojení na dálkový on-line rezervační systém,
podle cenové nabídky č. 20239039-1 ze dne 13.11.2023. Součástí veřejné zakázky je současně uskladnění do doby zapojení.

Zapojení je plánováno v roce 2024 ve venkovním prostoru mezi ulicemi Řadová/Jírovcova MČ Brno-Kohoutovice.

Grilovací zařízení musí být provozovatelné s napojením na dálkovou službou on-line rezervačního systému, např. PublicGrills.com s
veřejně přístupnou doménou.
Záruku 24 měsíců. Převzetím objednávky a následným potvrzením dodávky souhlasí uchazeč s uvedenými obchodními podmínkami
zadavatele, které jsou uvedeny v samostatné příloze č. 1 této objednávky.

Cena dále obsahuje technickou přípravu. Technická příprava musí být kompatibilní se zadáním technických parametrů pro další
grilovací zařízení, které má zadavatel v plánu pořídit. Technickou přípravou se rozumí:

Na místě bude připravený betonový základ o minimálním půdorysném rozměru 40 cm x 40 cm a tloušťce min. 8 cm, nebo jiný
povrch dle dohody s dodavatelem.
- Uprostřed betonového základu bude otvor o rozměru min. 30x30cm a hloubce min. 30cm vysypaný štěrkem, např. PDK 32/16, pro

vsakování dešťové vody.
- Současně musí být vyveden zemnicí drát pro uzemnění plechové konstrukce grilu.
- Potřebná délka vyvedeného zemnícího drátu nad základem je min. 0,3 m.

Cena:

Termín:

297 635,80 (včetně DPH 21%)
31.12.2024

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

UMČ MB Bmo-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz, ID datové schámky: x3gbyji



l
§
§
s.

1

l
i
§

ŝ
l
l
W
N
tí
tíl
l.j
g si

i
ll

s
a

o

Ě

2
a ^
i Í

^
s ^

S i!'s 11
>tí k2
II
tí ^
)^ l

o6 S
< ^ '.sli;
ť
1.0
o>y

s

l

^
&s

^
a
s
s
N̂

i!
It

l
ill
&

s l
11
1111
f§

i

-v:

3
'VÍ

li
M
to •a

11li
oIt

l.1
t

i
l-
ÍS
!^
l!
1^
l
?
l
u

M

-t-
U-)
o's ^ S

m u

1
fit
li
•ca
>0 tf Is

l

i
m3

^j-

o §
I is

0'§1O g o

lišili!
S C,

l
lil-Ill l Íl illlitllll

tli l tlil l

l
it

.i18
^1i!
li
li
l §
>u a,

lsi

I 1

•^sá^IP
o

°si l
!1
l
al

ti
§

l
î

3

i

^
l
;s

l
l
i

'Ví

li
lî

i
l
>3

§
l
>ů

§
l

§
o l

s
in
3
<̂N

g
s
s

l l

g
>r^
s
S5
M

i
g
s

s
•K
s
s'
M

%
W
2
s

l lg

u

f
>3|

t
l
l
l
tal
h

I

il!

§

3

?

s

8

SI!

o |^
h |S

Ill
?1§
<\§

Šla

s
!l

%
s

l
l

g
o

l
l I

T3
W
M)
VS
JS
.a
a
>u

1
p
2
°si
l
l
s
l

l
•Ł



Příloha č. l zadání na akci VZMR - průzkum trhu
„54-23 NÁKUP GRILOVACÍHO ZAŘÍZENÍ PRO PARK AXMANOVA"

Obchodní podmínky

l. Obchodní podmínky
1.1. Cena a platební podmínky:
1.1.1. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinností objednávky, a

to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s těmito dodávkami, včetně všech souvisejících
nákladů nutných ke zdárnému splnění díla, jako je, doprava, instalace bezdrátového dálkového
ovládání grilovacího zařízení, instalace integrované antény pro zesílení signálu, odborná montáž
a provedení zkušebního cyklu po instalaci, kalibrace dálkového ovládání, nastaven i systém u ORS,
vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady
vyplývající z obchodních podmínek apod.

1.1.2. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným
protokolárním převzetím díla objednatelem. Úhrada ceny díly bude provedena na základě
faktury, která bude dodavatelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného
oprávněným zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího
měsíce. Zhotovitel může zažádat objednatele o dílčí fakturaci díla na základě podané žádostí.
Objednatel má právo tuto dílčí fakturaci, schválit, nebo neschválit. Faktura se splatností 21 dnů
od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:
Statutární město Brno, MC Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojem Komerční banka a.s. Brno-město
číslo účtu 20429621/0100

1.1.3. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitostí podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
1.1.3.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
1.1.3.2. číslo faktury
1.1.3.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
1.1.3.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
1.1.3.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
1.1.3.6. označení díla,
1.1.3.7. číslo objednávky objednatele,
1.1.3.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění)
1.1.3.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
1.1.3.10. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce

CZ-CPA.
1.1.3.11. V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový

doklad podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale
pouze fakturu podle platných právních předpisů.

1.1.4. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a



objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je
oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli
vzniklo ručení v souvislostí s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za
zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

1.1.5. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatností, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit
ji objednateli s novou lhůtou splatností.

1.1.6. Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky
objednatele.

1.1.7. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

1.2. Povinnosti zhotovitele
1.2.1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat činností v kvalitě a za podmínek stanovených v této

objednávce.
1.2.2. Zhotovitel se zároveň zavazuje při vykonávání činností podle této objednávky postupovat při

vynaložení maximální odborné péče a v souladu s obecně závaznými právními předpisy
a normami, jakož i dalšími předpisy a normami, které se na vykonávání činností dle této
objednávky vztahují.

1.2.3. Zhotovitel je povinen chránit zájmy objednatele.
l.2.4. Zhotovitel odpovídá za škodu na věcech převzatých od objednatele k zařízení záležitostí dle této

objednávky a na věcech převzatých od třetích osob, s výjimkou škody, kterou nemohl odvrátit
ani při vynaložení veškeré odborné péče.

1.2.5. Zhotovitel je vázán projevem vůle objednatele s výjimkou pokynů, které jsou v rozporu
se zákonem a je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislostí
s plněním této objednávky dozví, a to i po ukončení zakázky.

1.2.6. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou mu v souvislostí s poskytováním služeb
podle této objednávky, a to i tehdy, byla-li škoda v této souvislostí způsobena zástupcem
či pracovníkem zhotovitele. Zhotovitel se odpovědností zprostí, prokáže-li, že škodu nezavinil.

1.2.7. Zhotovitel se zavazuje, že bude odpovídat za vady předmětu plnění poskytnutého objednateli
podle této objednávky po dobu platnosti a účinností právní úpravy platné v době, kdy byly
jednotlivé činností podle této objednávky ukončeny.

1.3. Záruka
1.3.1. Zhotovitel poskytne záruku na dílo, resp. výrobky, které jsou součástí díla ve výši min. 24 měsíců.

Záruka se počítá od dne předání instalovaného a zprovozněného grilovacího zařízení uživateli do
užívání na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

1.4. Pokuty
1.4.1. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele zaplatit pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý

kalendářní den prodlení, a to i opakovaně. Pokuty jsou splatné do 14 dní od doručení písemné
výzvy objednatele zhotoviteli. Zaplacením pokuty nezaniká příslušný nárok zhotovitele na splnění
povinností plynoucí z objednávky.

1.5. Výpověď a odstoupení od objednaného předmětu plnění této objednávky
1.5.1. Objednatel je oprávněn od tohoto plnění objednávky odstoupit, pokud zhotovitel naplní některý z

následujících důvodů tím, že:
a) je proti němu zahájeno insolvenční řízení;



1.5.2.

b) vstoupí do likvidace;
c) oznámil objednateli, že nesplní své povinností z této objednávky řádně a včas;

d) přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost
V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od plnění této objednávky, je zhotovitel povinen
učinit taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo
třetích osob.

2. Ostatní ujednání
2.1. Projektová dokumentace ani výkaz výměr nesmí obsahovat odkazy na obchodní firmy, názvy nebo

jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky
nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých uchazečů nebo
určitých výrobků (viz. §44 odst. 11 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách).

2.2. Technické podmínky nesmí být stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu
nebo vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže (§45 odst. 3 zákona č. 137/2006,
o veřejných zakázkách)

2.3. Dokumentace musí být v souladu s § 45 odst. 1,2,4, § 46a § 44 zákona č. 137/206 Sb, o veřejných
zakázkách.


